

Item nº 1**Descrição:** Cera**Critério de julgamento:** Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material**Categoria do item de leilão:** Não se aplica**Incentivo produtivo básico:** Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP**Margem de preferência normal:** Não **Margem de preferência adicional:** Não**Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não**Quantidade:** 1.141 **Unidade de medida:** Embalagem 5,00 L **Valor unitário estimado:** R\$ 30,19**Valor total estimado:** R\$ 34.446,79**RESULTADO(S)****Ordem de classificação** 1º **Data do resultado da homologação:** 28/05/2026**Situação:** Informado**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 24.584.199/0001-00[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)**Nome ou razão social do fornecedor:** BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS LTDA**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA**Uso da margem de preferência:** Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não**Uso do critério de desempate:** Não**Quantidade homologada:** 1.141 **Valor unitário homologado:** R\$ 30,00**Valor total homologado:** R\$ 34.230,00**Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento:** 0,00000%

Item nº 2

Descrição: Placa comunicação

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Fracassado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP

Código NCM: 84733049 **Margem de preferência normal:** Não

Margem de preferência adicional: Não

Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC): Não

Quantidade: 597 **Unidade de medida:** Unidade **Valor unitário estimado:** R\$ 53,70

Valor total estimado: R\$ 32.058,90

RESULTADO(S)

Este item não possui resultado (fornecedor selecionado)

Item nº 3

Descrição: Cera Polimento Piso

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP

Margem de preferência normal: Não **Margem de preferência adicional:** Não

Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC): Não

Quantidade: 196 **Unidade de medida:** Caixa 12,00 UN **Valor unitário estimado:** R\$ 55,53

Valor total estimado: R\$ 10.883,88

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 28/05/2026

Situação: Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 24.584.199/0001-00

[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não

Uso do critério de desempate: Não

Quantidade homologada: 196 **Valor unitário homologado:** R\$ 34,00

Valor total homologado: R\$ 6.664,00

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0,00000%

Item nº 4

Descrição: Limpador vidro

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP

Margem de preferência normal: Não **Margem de preferência adicional:** Não

Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC): Não

Quantidade: 990 **Unidade de medida:** Unidade **Valor unitário estimado:** R\$ 64,46

Valor total estimado: R\$ 63.815,40

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 28/05/2026

Situação: Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 24.584.199/0001-00

[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não

Uso do critério de desempate: Não

Quantidade homologada: 990 **Valor unitário homologado:** R\$ 36,00

Valor total homologado: R\$ 35.640,00

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0,0000%

Item nº 5

Descrição: Lustrador Móveis

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP

Margem de preferência normal: Não **Margem de preferência adicional:** Não

Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC): Não

Quantidade: 516 **Unidade de medida:** Caixa 24,00 UN **Valor unitário estimado:** R\$ 106,53

Valor total estimado: R\$ 54.969,48

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 28/05/2026

Situação: Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 17.221.558/0001-08

[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: ECOLIM LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não

Uso do critério de desempate: Não

Quantidade homologada: 516 **Valor unitário homologado:** R\$ 95,87

Valor total homologado: R\$ 49.468,92

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0,0000%

Item nº 6

Descrição: Saponáceo

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Fracassado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP

Margem de preferência normal: Não **Margem de preferência adicional:** Não

Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC): Não

Quantidade: 573 **Unidade de medida:** Caixa 24,00 UN

Valor unitário estimado: R\$ 45,09 **Valor total estimado:** R\$ 25.836,57

RESULTADO(S)

Este item não possui resultado (fornecedor selecionado)

Item nº 7

Descrição: Pasta Limpeza

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP

Margem de preferência normal: Não **Margem de preferência adicional:** Não

Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC): Não

Quantidade: 262 **Unidade de medida:** Caixa 24,00 UN **Valor unitário estimado:** R\$ 188,52

Valor total estimado: R\$ 49.392,24

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 28/05/2026

Situação: Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 24.584.199/0001-00

[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não

Uso do critério de desempate: Não

Quantidade homologada: 262 **Valor unitário homologado:** R\$ 188,52

Valor total homologado: R\$ 49.392,24

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0,0000%

Item nº 8

Descrição: Hipoclorito de sódio

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP

Margem de preferência normal: Não **Margem de preferência adicional:** Não

Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC): Não

Quantidade: 456 **Unidade de medida:** Litro **Valor unitário estimado:** R\$ 17,47

Valor total estimado: R\$ 7.966,32

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 28/05/2026

Situação: Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 43.279.146/0001-20

[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: PMX COMERCIO E SERVICO LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não

Uso do critério de desempate: Não

Quantidade homologada: 456 **Valor unitário homologado:** R\$ 11,99

Valor total homologado: R\$ 5.467,44

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0,0000%

Item nº 9

Descrição: Removedor ferrugem

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP

Margem de preferência normal: Não **Margem de preferência adicional:** Não

Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC): Não

Quantidade: 459 **Unidade de medida:** Frasco 5000,00 ML **Valor unitário estimado:** R\$ 137,16

Valor total estimado: R\$ 62.956,44

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 28/05/2026

Situação: Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 17.221.558/0001-08

[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: ECOLIM LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não

Uso do critério de desempate: Não

Quantidade homologada: 459 **Valor unitário homologado:** R\$ 123,43

Valor total homologado: R\$ 56.654,37

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0,0000%

Item nº 10

Descrição: Selador / Fundo Preparador

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP

Margem de preferência normal: Não **Margem de preferência adicional:** Não

Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC): Não

Quantidade: 413 **Unidade de medida:** Bombona 5,00 L **Valor unitário estimado:** R\$ 143,76

Valor total estimado: R\$ 59.372,88

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 28/05/2026

Situação: Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 17.221.558/0001-08

[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: ECOLIM LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não

Uso do critério de desempate: Não

Quantidade homologada: 413 **Valor unitário homologado:** R\$ 142,99

Valor total homologado: R\$ 59.054,87

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0,0000%

Item nº 11

Descrição: Impermeabilizante

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP

Margem de preferência normal: Não **Margem de preferência adicional:** Não

Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC): Não

Quantidade: 527 **Unidade de medida:** Bombona 5,00 L **Valor unitário estimado:** R\$ 116,36

Valor total estimado: R\$ 61.321,72

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 28/05/2026

Situação: Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 17.221.558/0001-08

[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: ECOLIM LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não

Uso do critério de desempate: Não

Quantidade homologada: 527 **Valor unitário homologado:** R\$ 104,71

Valor total homologado: R\$ 55.182,17

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0,0000%

Item nº 12

Descrição: Disco corte

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Fracassado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP

Margem de preferência normal: Não **Margem de preferência adicional:** Não

Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC): Não

Quantidade: 162 **Unidade de medida:** Unidade **Valor unitário estimado:** R\$ 30,55

Valor total estimado: R\$ 4.949,10

RESULTADO(S)

Este item não possui resultado (fornecedor selecionado)

Item nº 13

Descrição: Suporte

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Fracassado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP

Margem de preferência normal: Não **Margem de preferência adicional:** Não

Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC): Não

Quantidade: 96 **Unidade de medida:** Unidade **Valor unitário estimado:** R\$ 114,40

Valor total estimado: R\$ 10.982,40

RESULTADO(S)

Este item não possui resultado (fornecedor selecionado)

Item nº 14

Descrição: Suporte para fibra de limpeza

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP

Margem de preferência normal: Não **Margem de preferência adicional:** Não

Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC): Não

Quantidade: 202 **Unidade de medida:** Unidade **Valor unitário estimado:** R\$ 38,37

Valor total estimado: R\$ 7.750,74

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 28/05/2026

Situação: Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 43.577.021/0001-87

[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: L T VOLLBRECHT LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não

Uso do critério de desempate: Não

Quantidade homologada: 202 **Valor unitário homologado:** R\$ 26,48

Valor total homologado: R\$ 5.348,96

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0,0000%

Item nº 15

Descrição: Fibra sintética

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Fracassado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP

Margem de preferência normal: Não **Margem de preferência adicional:** Não

Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC): Não

Quantidade: 219 **Unidade de medida:** Unidade **Valor unitário estimado:** R\$ 4,95

Valor total estimado: R\$ 1.084,05

RESULTADO(S)

Este item não possui resultado (fornecedor selecionado)

Item nº 16

Descrição: Sabão barra

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Fracassado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Não se aplica

Margem de preferência normal: Não **Margem de preferência adicional:** Não

Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC): Não

Quantidade: 438 **Unidade de medida:** Caixa 50,00 UN

Valor unitário estimado: R\$ 139,17 **Valor total estimado:** R\$ 60.956,46

RESULTADO(S)

Este item não possui resultado (fornecedor selecionado)

Item nº 17

Descrição: Sabão barra

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Fracassado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP

Margem de preferência normal: Não **Margem de preferência adicional:** Não

Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC): Não

Quantidade: 146 **Unidade de medida:** Caixa 50,00 UN

Valor unitário estimado: R\$ 139,17 **Valor total estimado:** R\$ 20.318,82

RESULTADO(S)

Este item não possui resultado (fornecedor selecionado)

Item nº 18

Descrição: Sabão pó

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Não se aplica **Margem de preferência normal:** Não

Margem de preferência adicional: Não **Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não

Quantidade: 864 **Unidade de medida:** Caixa 500,00 G **Valor unitário estimado:** R\$ 108,85

Valor total estimado: R\$ 94.046,40

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 28/05/2026

Situação: Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 43.279.146/0001-20

[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: PMX COMERCIO E SERVICO LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não

Uso do critério de desempate: Não

Quantidade homologada: 864 **Valor unitário homologado:** R\$ 70,99

Valor total homologado: R\$ 61.335,36

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0,0000%

Item nº 19

Descrição: Sabão pó

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP

Margem de preferência normal: Não **Margem de preferência adicional:** Não

Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC): Não

Quantidade: 287 **Unidade de medida:** Caixa 500,00 G **Valor unitário estimado:** R\$ 108,85

Valor total estimado: R\$ 31.239,95

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 28/05/2026

Situação: Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 43.279.146/0001-20

[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: PMX COMERCIO E SERVICO LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não

Uso do critério de desempate: Não

Quantidade homologada: 287 **Valor unitário homologado:** R\$ 70,99

Valor total homologado: R\$ 20.374,13

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0,0000%

Item nº 20

Descrição: Sabão Pó

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP

Margem de preferência normal: Não **Margem de preferência adicional:** Não

Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC): Não

Quantidade: 1.125 **Unidade de medida:** Caixa 800,00 G **Valor unitário estimado:** R\$ 21,46

Valor total estimado: R\$ 24.142,50

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 28/05/2026

Situação: Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 24.584.199/0001-00

[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não

Uso do critério de desempate: Sim

Fundamentação da aplicação de critério de desempate: Instrução normativa de critério de julgamento e/ou edital (Sorteio)

Quantidade homologada: 1.125 **Valor unitário homologado:** R\$ 21,46

Valor total homologado: R\$ 24.142,50

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0,0000%

Item nº 21

Descrição: Sabonete

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP

Margem de preferência normal: Não **Margem de preferência adicional:** Não

Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC): Não

Quantidade: 1.261 **Unidade de medida:** Pacote 12,00 UN **Valor unitário estimado:** R\$ 31,45

Valor total estimado: R\$ 39.658,45

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 28/05/2026

Situação: Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 24.584.199/0001-00

[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não

Uso do critério de desempate: Sim

Fundamentação da aplicação de critério de desempate: Lei 14.133/2021, art. 60, §1º, I

Quantidade homologada: 1.261 **Valor unitário homologado:** R\$ 31,45

Valor total homologado: R\$ 39.658,45

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0,0000%

Item nº 22

Descrição: Saco Plástico Lixo

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP

Margem de preferência normal: Não **Margem de preferência adicional:** Não

Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC): Não

Quantidade: 15.316 **Unidade de medida:** Pacote 5,00 UN **Valor unitário estimado:** R\$ 3,29

Valor total estimado: R\$ 50.389,64

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 28/05/2026

Situação: Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 43.279.146/0001-20

[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: PMX COMERCIO E SERVICO LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não

Uso do critério de desempate: Não

Quantidade homologada: 15.316 **Valor unitário homologado:** R\$ 3,24

Valor total homologado: R\$ 49.623,84

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0,0000%

Item nº 23

Descrição: Saco Plástico Lixo

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Não se aplica **Margem de preferência normal:** Não

Margem de preferência adicional: Não **Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não

Quantidade: 23.152 **Unidade de medida:** Pacote 5,00 UN **Valor unitário estimado:** R\$ 3,27

Valor total estimado: R\$ 75.707,04

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 28/05/2026

Situação: Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 17.221.558/0001-08

[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: ECOLIM LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não

Uso do critério de desempate: Não

Quantidade homologada: 23.152 **Valor unitário homologado:** R\$ 2,85

Valor total homologado: R\$ 65.983,20

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0,0000%

Item nº 24

Descrição: Saco Plástico Lixo

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP

Margem de preferência normal: Não **Margem de preferência adicional:** Não

Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC): Não

Quantidade: 7.717 **Unidade de medida:** Pacote 5,00 UN **Valor unitário estimado:** R\$ 3,27

Valor total estimado: R\$ 25.234,59

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 28/05/2026

Situação: Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 43.279.146/0001-20

[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: PMX COMERCIO E SERVICO LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não

Uso do critério de desempate: Não

Quantidade homologada: 7.717 **Valor unitário homologado:** R\$ 3,26

Valor total homologado: R\$ 25.157,42

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0,0000%

Item nº 25

Descrição: Saco Plástico Lixo

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP

Margem de preferência normal: Não **Margem de preferência adicional:** Não

Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC): Não

Quantidade: 9.151 **Unidade de medida:** Pacote 10,00 UN **Valor unitário estimado:** R\$ 4,09

Valor total estimado: R\$ 37.427,59

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 28/05/2026

Situação: Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 24.584.199/0001-00

[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não

Uso do critério de desempate: Não

Quantidade homologada: 9.151 **Valor unitário homologado:** R\$ 2,47

Valor total homologado: R\$ 22.602,97

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0,00000%

Item nº 26

Descrição: Saco Plástico Lixo

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP

Margem de preferência normal: Não **Margem de preferência adicional:** Não

Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC): Não

Quantidade: 10.107 **Unidade de medida:** Pacote 10,00 UN **Valor unitário estimado:** R\$ 3,39

Valor total estimado: R\$ 34.262,73

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 28/05/2026

Situação: Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 17.221.558/0001-08

[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: ECOLIM LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não

Uso do critério de desempate: Não

Quantidade homologada: 10.107 **Valor unitário homologado:** R\$ 2,12

Valor total homologado: R\$ 21.426,84

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0,0000%

Item nº 27

Descrição: Saco Plástico Lixo

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP

Margem de preferência normal: Não **Margem de preferência adicional:** Não

Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC): Não

Quantidade: 6.823 **Unidade de medida:** Pacote 20,00 UN **Valor unitário estimado:** R\$ 3,65

Valor total estimado: R\$ 24.903,95

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 28/05/2026

Situação: Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 17.221.558/0001-08

[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: ECOLIM LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não

Uso do critério de desempate: Não

Quantidade homologada: 6.823 **Valor unitário homologado:** R\$ 1,60

Valor total homologado: R\$ 10.916,80

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0,0000%

Item nº 28

Descrição: Esponja Limpeza

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Fracassado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP

Margem de preferência normal: Não **Margem de preferência adicional:** Não

Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC): Não

Quantidade: 1.353 **Unidade de medida:** Saco 14,00 UN

Valor unitário estimado: R\$ 19,88 **Valor total estimado:** R\$ 26.897,64

RESULTADO(S)

Este item não possui resultado (fornecedor selecionado)

tem nº 29

Descrição: Esponja Limpeza

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP

Margem de preferência normal: Não **Margem de preferência adicional:** Não

Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC): Não

Quantidade: 1.153 **Unidade de medida:** Pacote 60,00 G **Valor unitário estimado:** R\$ 45,27

Valor total estimado: R\$ 52.196,31

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 28/05/2026

Situação: Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 17.221.558/0001-08

[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: ECOLIM LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não

Uso do critério de desempate: Não

Quantidade homologada: 1.153 **Valor unitário homologado:** R\$ 42,88

Valor total homologado: R\$ 49.440,64

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0,0000%

Item nº 30

Descrição: Pano Limpeza

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Não se aplica **Margem de preferência normal:** Não

Margem de preferência adicional: Não **Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não

Quantidade: 1.937 **Unidade de medida:** Fardo 12,00 UN **Valor unitário estimado:** R\$ 31,45

Valor total estimado: R\$ 60.918,65

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 28/05/2026

Situação: Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 54.485.820/0001-40

[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: GP PINTO SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não

Uso do critério de desempate: Não

Quantidade homologada: 1.937 **Valor unitário homologado:** R\$ 30,03

Valor total homologado: R\$ 58.168,11

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0,0000%

Item nº 31

Descrição: Pano Limpeza

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP

Margem de preferência normal: Não **Margem de preferência adicional:** Não

Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC): Não

Quantidade: 645 **Unidade de medida:** Fardo 12,00 UN **Valor unitário estimado:** R\$ 31,45

Valor total estimado: R\$ 20.285,25

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 28/05/2026

Situação: Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 54.485.820/0001-40

[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: GP PINTO SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não

Uso do critério de desempate: Não

Quantidade homologada: 645 **Valor unitário homologado:** R\$ 30,03

Valor total homologado: R\$ 19.369,35

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0,0000%

Item nº 32

Descrição: Cesto lixo

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP

Margem de preferência normal: Não **Margem de preferência adicional:** Não

Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC): Não

Quantidade: 1.044 **Unidade de medida:** Unidade **Valor unitário estimado:** R\$ 11,07

Valor total estimado: R\$ 11.557,08

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 28/05/2026

Situação: Informado

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 54.485.820/0001-40

[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: GP PINTO SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não

Uso do critério de desempate: Não

Quantidade homologada: 1.044 **Valor unitário homologado:** R\$ 6,86

Valor total homologado: R\$ 7.161,84

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0,0000%

Item nº 33

Descrição: Balde

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP

Margem de preferência normal: Não **Margem de preferência adicional:** Não

Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC): Não

Quantidade: 535 **Unidade de medida:** Unidade **Valor unitário estimado:** R\$ 46,19

Valor total estimado: R\$ 24.711,65

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 28/05/2026

Situação: Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 17.221.558/0001-08

[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: ECOLIM LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não

Uso do critério de desempate: Não

Quantidade homologada: 535 **Valor unitário homologado:** R\$ 46,00

Valor total homologado: R\$ 24.610,00

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0,00000%

Item nº 34

Descrição: Balde

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP

Margem de preferência normal: Não **Margem de preferência adicional:** Não

Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC): Não

Quantidade: 629 **Unidade de medida:** Unidade **Valor unitário estimado:** R\$ 15,50

Valor total estimado: R\$ 9.749,50

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 28/05/2026

Situação: Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 17.221.558/0001-08

[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: ECOLIM LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não

Uso do critério de desempate: Não

Quantidade homologada: 629 **Valor unitário homologado:** R\$ 14,00

Valor total homologado: R\$ 8.806,00

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0,00000%

Item nº 35

Descrição: Balde

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP

Margem de preferência normal: Não **Margem de preferência adicional:** Não

Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC): Não

Quantidade: 783 **Unidade de medida:** Unidade **Valor unitário estimado:** R\$ 25,93

Valor total estimado: R\$ 20.303,19

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 28/05/2026

Situação: Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 17.221.558/0001-08

[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: ECOLIM LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não

Uso do critério de desempate: Não

Quantidade homologada: 783 **Valor unitário homologado:** R\$ 20,99

Valor total homologado: R\$ 16.435,17

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0,0000%

Item nº 36

Descrição: Cesto roupa

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP

Margem de preferência normal: Não **Margem de preferência adicional:** Não

Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC): Não

Quantidade: 431 **Unidade de medida:** Unidade **Valor unitário estimado:** R\$ 107,64

Valor total estimado: R\$ 46.392,84

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 28/05/2026

Situação: Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 43.279.146/0001-20

[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: PMX COMERCIO E SERVICO LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não

Uso do critério de desempate: Não

Quantidade homologada: 431 **Valor unitário homologado:** R\$ 71,99

Valor total homologado: R\$ 31.027,69

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0,0000%

Item nº 37

Descrição: Amaciante de roupa

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP

Margem de preferência normal: Não **Margem de preferência adicional:** Não

Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC): Não

Quantidade: 635 **Unidade de medida:** Unidade **Valor unitário estimado:** R\$ 27,54

Valor total estimado: R\$ 17.487,90

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 28/05/2026

Situação: Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 43.279.146/0001-20

[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: PMX COMERCIO E SERVICO LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não

Uso do critério de desempate: Não

Quantidade homologada: 635 **Valor unitário homologado:** R\$ 18,99

Valor total homologado: R\$ 12.058,65

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0,0000%

Item nº 38

Descrição: Saponáceo

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP

Margem de preferência normal: Não **Margem de preferência adicional:** Não

Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC): Não

Quantidade: 312 **Unidade de medida:** Caixa 24,00 UN **Valor unitário estimado:** R\$ 180,21

Valor total estimado: R\$ 56.225,52

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 28/05/2026

Situação: Informado

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 17.221.558/0001-08

[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: ECOLIM LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não

Uso do critério de desempate: Não

Quantidade homologada: 312 **Valor unitário homologado:** R\$ 69,99

Valor total homologado: R\$ 21.836,88

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0,0000%